
 

 

                                

 

 

 

〒999-3511 山形県西村山郡河北町谷地字東 486番地の 1 

℡0237-85-0851  Fax0237-72-2545 

発行責任者・理事長：神 保 康 佑 

いつも大変お世話になっております。ご利用者様・ご家族様をはじめ関係者の皆さま方にはコロナウイルスの感染

予防対策にご理解とご協力を賜り、心から感謝申しあげます。また新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけ 5

類移行を受け、アクティブな活動や面会等につきましても、引き続き適切な感染予防対策を取りながら日々の暮ら

しをささえていけるよう、積極的に職員一同取り組んで参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３年 

（ 令和５年 ） 

5月号 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロジェはこれからも利用者様・ご家族様の笑顔・ご希望に応えられるよう施設内・外での活動の充実と個々

のライフスタイルに応じた介護サービスの柔軟な提供ができるよう努力し続けます。 
※御利用のご相談は常時受け付け中です。またご利用以外でも介護保険や制度に関する相談・実際の介護動作

に関する相談など、いつでも受け付けております。お気軽にご連絡下さい。 

お問い合わせ先：小規模多機能型居宅介護事業所 ロジェおおやま 

  ℡０２３７－８５－０８５１  担当 ケアマネジャー ： 柴 崎 敏 明  

     管 理 者 ： 神 保 康 佑 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


